Протокол

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, с заявками

Участников на участие в предварительном квалификационном отборе на

выполнение работ по ремонту и монтажу корпусных конструкций по

результатам дефектации отсеков внутри и снаружи основного корпуса заказа

зав. № 405 на территории АО «ЦС «Звездочка».

№ 532/4                                                                               «27» декабря 2017 года

г. Северодвинск

Предварительный квалификационный отбор Участников на выполнение

работ по ремонту и монтажу корпусных конструкций по результатам

дефектации отсеков внутри и снаружи основного корпуса заказа зав. № 405 на

территории АО «ЦС «Звездочка».

Состав Закупочной комиссии: начальник ОЗиЭП МТО, зам. ГД по

логистике и МТО, начальник ПЭО, начальник 7 отдела, начальник ОЦ,

начальник управления правового обеспечения, начальник ОЭБ, начальник ФО,

руководитель СВКиУР  , наблюдатель – руководитель службы внутреннего

аудита  .

Слушали: Председателя Закупочной комиссии - начальника ОЗиЭП

МТО.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. В ходе проведения предварительного квалификационного отбора

Участников, извещение и документация о котором была опубликована

14.12.2017 г, на официальном сайте АО "ЦС "Звездочка" по адресу

www.star.ru. на участие в предварительном квалификационном отборе

Участников было подано 3 (три) заявки.

Вскрытие конвертов осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов: 27.12.2017 г. в

15часов 00 минут по московскому времени.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов: г. Северодвинск,

проезд Машиностроителей, дом 12, цех 2, кабинет заместителя ГД по

логистике и МТО.

Результаты вскрытия:

№

п/

п

Наименование Участника  и

его адрес
Предмет предложения Участника  Примечания

1. Общество с ограниченной

ответственностью «Реновация

и Кораблестроение» - 164500,

Архангельская обл., г.

Северодвинск, Архангельское

шоссе 25, корпус 2

Заявка на участие в предварительном

квалификационном отборе на

выполнение работ по ремонту и

монтажу корпусных конструкций по

результатам дефектации отсеков

внутри и снаружи основного корпуса

заказа зав. № 405 на территории АО

«ЦС «Звездочка»

Заявка подана в

запечатанном

конверте. По описи

в составе заявки

155 листов

прошито,

пронумеровано,

скреплено печатью

и подписью

Организации.

Электронная копия

заявки

2. Общество с ограниченной

ответственностью «Волна-С»

- 163020, г. Архангельск,

проспект Никольский 15

Заявка на участие в предварительном

квалификационном отборе на

выполнение работ по ремонту и

монтажу корпусных конструкций по

результатам дефектации отсеков

внутри и снаружи основного корпуса

заказа зав. № 405 на территории АО

«ЦС «Звездочка»

Заявка подана в

запечатанном

конверте. По описи

в составе заявки

160 листов

прошито,

пронумеровано,

скреплено печатью

и подписью

Организации.

Электронная копия

заявки

3.  Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергодиагностика» -

117218, г. Москва, ул.

Кржижановского, дом 21/33,

корп. 1

Заявка на участие в предварительном

квалификационном отборе на

выполнение работ по ремонту и

монтажу корпусных конструкций по

результатам дефектации отсеков

внутри и снаружи основного корпуса

заказа зав. № 405 на территории АО

«ЦС «Звездочка»

Заявка подана в

запечатанном

конверте. По описи

в составе заявки 3

тома, в общем

количестве

842 листа прошито,

пронумеровано,

скреплено печатью

и подписью

Организации.

Электронная копия

заявки

Решили:

Утвердить результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в

предварительном квалификационном отборе на выполнение работ по ремонту

и монтажу корпусных конструкций по результатам дефектации отсеков

внутри и снаружи основного корпуса заказа зав. № 405 на территории АО «ЦС

«Звездочка».

К протоколу заседания Закупочной комиссии

№ 532/4   «27» декабря 2017 года

Результаты голосования:

«За» 6 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Начальник ОЗиЭП МТО

Зам. Председателя Закупочной комиссии:

Зам. ГД по логистике и МТО

Начальник ПЭО

Начальник ОЦ

Начальник УПО

Начальник ОЭБ

Начальник ФО

Руководитель СВКиУР

Начальник 7 отдела

Наблюдатель:

Руководитель СВА

Секретарь Закупочной комиссии:

Экономист ОЗиЭП МТО